
Jasná odpověď bílých američanů na
požadavky lůzy zrušit policii: Vykoupeny
všechny zbraně v Arma & Gun shopech!
- CZ24 News | 10. června 2020

USA: Uprostřed masového, celosvětového šílenství (i norská královna už poklekla), jeden světlý
bod…

Na stanici FOX News vysílaly záběry z gun shopu (prodejna zbraní) v Los Angeles. (další obchody ve
stejném městě a v dalších městech po celé Americe jsou na tom stejně). Prazdné regály. Vykoupeny
jsou absolutně všechny pistole, revolvery, kulovnice, brokovnice, prostě všechno. Bedny s desetitisíci
náboji. Nestačí prodejny zásobovat. Nakupující, ve valné většině bílí, mající oprávnění i ti,
kteří žádají poprvé. Před obchody stojí fronty.

Je to jasná odpověď na požadavky lůzy, která dnes  táhne americkými městy: ZRUŠIT policii. (de
fund police). Použít finanční prostředky na sociální programy pro černochy! Zní to jako naprosté
šílenství, ale v Minneapollis uz to udělali. Levicový (většinou černošský) city council, hlasoval
většinově pro tento návrh, ačkoliv starosta (černoch) byl proti.

Obavám se, že to nemůže skončit dobře. Pokud zruší policii, tak se budou lidi navzájem
střílet. Pak zaleží na tom, kdy se vynoří nějaký nový VŮDCE. Normalní, bílí, pracující lidé podporují
Trumpa, ale je jich už menšina a anarcho-komunistická levice (Demokrati), maji v ruce média a
všechny manipulační prostředky. Obávám se nejhoršího. Občanské valky…

Jan Sinnreich

https://cz24.news/jasna-odpoved-bilych-americanu-na-pozadavky-luzy-zrusit-policii-vykoupeny-vsechny-zbrane-v-arma-gun-shopech/
https://cz24.news/jasna-odpoved-bilych-americanu-na-pozadavky-luzy-zrusit-policii-vykoupeny-vsechny-zbrane-v-arma-gun-shopech/
https://cz24.news/jasna-odpoved-bilych-americanu-na-pozadavky-luzy-zrusit-policii-vykoupeny-vsechny-zbrane-v-arma-gun-shopech/

